Miasto Kamionka Strumiłowa.

Mieszczanie kamioneccy przywilejów i praw swoich dawnych nie produkowali, mieniąc je bydyż odesłane do Warszawy dla uproszenia konfirmacyi od Króla JMci. Pokładali tylko Lustracyą jedną *anni 1627mi ex originali libro Lustrationum* pod pieczęcią Skarbu koronnego wyjętą, w której niektóre prawa i przywileje, temu Miastu służące, to jest:

Króla Zygmunta I. *de data in Conventione Regni generali Petricoviæ die Dominico Conductus Paschæ anno Domini 1509ni super Jus teuthonicum sive magdeburgense alias culmense et Advocatiam, tum fora annualia et septimanalia.*

Item drugi tegoż *de data Cracoviæ feria 2da Pentecostes anno Domini 1539ni super censum seu tributum a vino cremato seu sublimato pro reparatione et ædificatione opidi.*

Item trzeci tegoż *de data Vilnæ in crastino Ascensionis 1542do anno super brassea ad cerevisiam brazandam, libera pasqua glandinis suis et porcis eorum propriis non p(ræ)rtio conductis; item ut venatione Capitaneorum solum bis in anno seu duobus diebus cum retibus insistant, præterquam cum Regiæ Majestati et Successoribus Regibus venari visum fuerit, erunt tunc obnoxii.*

Item przywilej Zygmunta Augusta Króla *de data Petricoviæ in Conventione generali sabbatho intra octavas Corporis Christi Domini 1540. super forum carniū septimanale singulis feriis 2dis qualibet septimana; item duo braxatoria ad conficienda*

communia brassea exstruere permittit, fructusque et emolumenta ad usus publicos non autem privatos convertere, et rationem de eisdem Capitaneo facere jubet; item eosdem Oppidanos a theloneo salis et frumentorum et a vectigalibus, quibus sal et frumenta vehentur, ubique in Regno seu Dominiis liberos facit; item quod a reparatione piscinæ quartæ, Rudny staw dictæ, ad Arcem Kamionecensem spectantis, quando quidem ad alias tres piscinas reparandas et reficiendas obligati sunt, dispensat. Inne przywileje confirmationis jurium et privilegiorum.

Item przywilej Króla Stefana; pierwszy *de data Torunii in Conventione Regni die 6ta Novembris 1576to, quo jura et libertates Oppidanorum Kamionecensium confirmat; item nundinas seu publicam mercaturam pro festo Ascensionis Domini singulis annis celebrare omnibus ad eas confluentibus omnia negotiationis genera exercere sub protectione et salvo conductu concedit. I drugi tegoż Króla uno eodemque anno super vectigale seu theloneum ab omnibus mercatoribus, vectoribus, negatiatoribus: a curru videlicet, qui uno equo vehitur: denarios duos; qui duobus aut quatuor vel tribus equis ducitur: denarios tres; a quolibet equo venali: denarios duos; a bove venali: denarios tres; a duobus vaccis denarios tres; ab arietibus, hircis, capris, ovibus, porcis, suis venalibus: denarium unum; a curru venali, qui duobus vehitur bobus: denarios tres; qui quatuor: denarios sex; qui sex: denarios novem percipient. Ratione ejus instituti pontalitiū iidem Oppidani teneantur pontes in fluviiis Bug ac aliis locis coenosis et non perviis, tum quoque aggeres in locis impeditis ac transitu discillimis, reficere et restaurare propriis impensis Oppidani teneantur; ex residuis vero proventibus munitionem Oppidi, reparationem propugnaculorum perficiant, et ex cubias quotidie foveant.*